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Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 23.02.01.U2.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

020 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CATALINA

300062

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

100,604.50 32,475.50 32,762.50 32,905.50 32,762.50 32,905.50 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.0032,905.5032,762.5032,905.5032,762.5032,475.50100,604.505-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.0032,905.5032,762.5032,905.5032,762.5032,475.50100,604.50Meta: 0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

100,604.50 32,475.50 32,762.50 32,905.50 32,762.50 32,905.50 0.00 0.00Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA

0.000.0023,905.5023,762.5023,905.5023,762.5019,975.5019,904.502.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 17.750000172100070020 DIESEL B5 S50 878.00 15,655.50 17,714.50 17,785.50 17,714.50 17,785.50 0.00 0.0015,584.50 998.00 998.00 0.00882.00 1,002.00 1,002.00 0.00

GALONB 18.000000172100090003 GASOHOL 90 PLUS 240.00 4,320.00 6,048.00 6,120.00 6,048.00 6,120.00 0.00 0.004,320.00 336.00 336.00 0.00240.00 340.00 340.00 0.00

0.000.000.000.000.000.003,500.0024,100.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000071100381323 SERVICIO DE PROGRAMACION
MULTIANUAL Y FORMULACION DEL
PRESUPUESTO

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100381918 SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN
DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100382478 SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL
SISTEMA DE CONTROL INTERNO

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100383010 SERVICIO ESPECIALIZADO EN
SEGUIMIENTO Y EVALUACION
PRESUPUESTAL

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100386557 SERVICIO ESPECIALIZADO DE
FORMULACIÓN, PROGRAMACIÓN Y
EVALUACIÓN DEL PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100386984 SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA
FORMULACION DE ESTADOS FINANCIEROS

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100432743 SERVICIO DE ELABORACIÓN Y
PRESENTACIÓN DE LA CONCILIACIÓN DEL
MARCO LEGAL DEL PRESUPUESTO

0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100432761 SERVICIO DE DESARROLLO DEL
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100435138 SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME
DE ESPECIFICACIONES TECNICAS  PARA EL
PROGRAMA VASO DE LECHE

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000210100010986 SERVICIO DE REGISTRO Y DECLARACIÓN
DE INFORMACIÓN DE LOS ACTIVOS Y
PAS/IVOS FINANCIEROS A TRAVÉS DEL
MÓDULO DE INSTRUMENTOS
FINANCIEROS-MIF

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,600.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.000.000.009,600.002.3. 2  7.13  6  ASESORÍA LEGAL PARA ENTIDADES PÚBLICAS EN EL MARCO DE CONTROVERSIAS CONTRACTUALES NACIONALES O INTERNACIONALES

SERVICIOS 0.000000070100250018 ASESORIA LEGAL 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,600.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.000.000.0018,000.002.3. 2  7.13 98  OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS

SERVICIOS 0.000000070500040201 SERVICIO ESPECIALIZADO EN
CONTABILIDAD

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.009,000.009,000.009,000.009,000.009,000.0029,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000210100010077 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000210100010235 SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO
ARCHIVISTICO

1.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0.009,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

100,604.50 32,475.50 32,762.50 32,905.50 32,762.50 32,905.50 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.0032,905.5032,762.5032,905.5032,762.5032,475.50100,604.505-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.0032,905.5032,762.5032,905.5032,762.5032,475.50100,604.50Meta: 0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

100,604.50 32,475.50 32,762.50 32,905.50 32,762.50 32,905.50 0.00 0.00Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA

0.000.009,000.009,000.009,000.009,000.009,000.0029,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000600100100008 MANTENIMIENTO DE TANQUE ELEVADO DE
CONCRETO ARMADO

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

100,604.50 32,475.50 32,762.50 32,905.50 32,762.50 32,905.50 .00 .00


